

03221000-6 Legume (Rev.2)

I.D.: 54217608

Data publicarii	11.02.21	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 23.177,25 RON - 23.177,25 RON

Descriere: Radacinoase -albitura 75kg*10 lei=750 lei Radacinoase - telina 75kg*7.2lei=540lei Morcovi 300kg*4.20 lei=1260lei Ceapa uscata 300kg*4.5lei=1350lei Usturoi uscat 30kg*29lei=870lei Fasole boabe uscata 60kg*16.50lei=936 lei Ardei gras iarna 100kg*15.05lei=1505lei Ardei kapia iarna 50kg*15.05 lei=752.50 lei Linte 40kg*18lei=720lei CARTOFI 900kg*4 lei=3600 lei CASTRAVETI CORNISON 100kg*11,50lei=1150 lei CASTRAVETI IARNA 100kg*11,50lei=1150 lei CEAPA VERDE/USTUROI VERDE 25LGT*2,90lei=72,50lei DOVLECEI 50 kg*8,50=425 lei ROSII CHERRY 120kg*17,50lei= 2100 lei SALATA VERDE 200Bbuc*4,50lei=900lei SFECLA ROSIE 60kg*6lei=360 lei VARZA ALBA 350kg*4,20lei=1470 lei BROCCOLI PROASPAT 20kg*14,40lei=288lei DOVLEAC PLACINTA 50kg* 4,50lei=225lei ROSII PROASPETE 30kg*12,80lei=384 lei VERDEATA PROASPATA 100lgt*5,00lei=500lei VERDEATA USCATA 25buc*29,37lei=734,25lei SPANAC 50 kg*11,40lei=570lei PRAZ 50kg*11,30lei=565
